

N. OSINSKILLE

- Jäljennökset 1) „Pravdan” toimitukselle
2) tov. Stekloville
3) Rykville ja Tsjurupalle

12. IV. 1922.

tov. Osinski!

Pidän hyvin tervetulleena tämän päivän „Pravdassa” olevaa kirjoitustanne „Uusia tietoja paikallisesta kokemuksesta”. Tarvitsemme kipeimmin juuri sellaisia kirjoituksia, ja luulen, että jokaiseen kansankomissariaattiin olisi „saatava” lehtimies (jolla on mitä lähin yhteys kansankomissariaatin ja kansankomissaarin toimintaan) tekemään sellaisia katsauksia.

Pahinta on meillä se, että lehdistössä on ylettömän paljon yleisiä järkeilyjä ja poliittista sanahelinää, samalla kun paikallisen kokemuksen *tutkiminen* on kerrassaan vähäistä. Sekä paikkakunnilla että yläportaissa esiintyy voimakkaita pyrkimyksiä estää sen totuudenmukaista julkituomista ja totuudenmukaista arviointia. Pelätään julkisuutta, pelätään silkkää totuutta, se kuitataan „vilkaisulla ja jos millä”, pelkällä olankohautuksella...

On tutkittava yhä ja yhä konkreettisemmin paikallisia kokemuksia, yksityiskohtia, pikkuseikkoja, käytäntöä, käytännön kokemusta, syvennyttävä todelliseen elämään, ujestin, volostin, kylän elämään; eriteltävä, missä, kuka ja miksi (millä keinoin) onnistuu äärettömästi kurjuudesta ja rappiotilasta huolimatta saamaan aikaan todellista vaikkakin vähäistä parannusta; ei pidä pelätä paljastaa virheitä ja taitamattomuutta; on popularisoitava ja *mainostettava* kaikin voimin jokaista vähänkin huomattua paikallista työntekijää, asetettava hänet esimerkiksi. Mitä enemmän toimitaan tähän suuntaan, mitä

syvällisemmin perehdytään elävään käytäntöön ja käännetään sekä oma että lukijain huomio pois Moskovan haisevasta kanslioiden ja haisevasta intelligenssin (ja yleensä neuvostoporvariston) ilmapiiristä, sitä nopeammin paranee sekä lehdistömme että koko rakennustyömme.

Onnittelen Teitä vielä kerran aloitteenne johdosta ja toivon hartaasti, että jatkatte edelleenkin, laajemmalti ja *syvemmälti* samaan suuntaan.

Kommunistisin terveisin *Lenin*

*Julkaistu ensi kerran
huhtikuun 22 p:nä 1956
„Pravda” lehden 113. numerossa*

Julkaistaan käsikirjoituksen mukaan
